
Föräldraföreningen vid Stanstorp 2016/2017 

Pluto 

A 

   

   

Pluto 

B 

Lisa de Haan lisamdehaan@gmail.com Ordinarie 

   

1A Marie Väfors Fritz marie.vafors.fritz@mah.se Ordinarie  

   

1B Jacob Ottosson jacob.ottosson@capio.se Ordinarie  

Petra Nilsson petra.nilsson@staffanstorp.se Suppleant 

Åsa Eklund asa_eklund@hotmail.com Suppleant  

2A Malin Staberg malin.staberg@gmail.com Suppleant 

Eva Fältström eva.faltstrom@gmail.com Ordinarie 

2B Fredrik Lundquist     fredrik.lundquist@gmail.com Kassör samt 

Ordinarie  

Karin Jacobsson        kajacobsson@gmail.com Suppleant  

3A    

   

3B Rebecka Gustafsson  rebecka.gustafsson@malmo.se Ordförande samt 

Ordinarie  

   

4A Ulf Leander cu.leander@hotmail.com Ordinarie 

   

4B Tina Boustedt catarina.boustedt@telia.com Ordinarie  

   

5A Josefin Åberg-Sjöholm josefin.aberg.sjoholm@gmail.com Ordinarie  

   

5B    

   

6A Cecilia Åhlander ceciliaahlander@bredband.net Ordinarie  

   

6B Cajsa Grenner cajsa.grenner@gmail.com Suppleant  

   

 

Ordinarie respektive suppleant på skolrådet 
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